427

Subditorum Capitaneatus Tikocinensis iuramenta

Honesti Mathias Kiedzmięz de Villa Lesnik Aduocatus Josephus
Buzma de Villa Janik Scabinus Valentinus de Villa Zlotonia Scabinus Micha
el de Villa Jezewo Scabinus Mathias Barik aduocatus de Villa Wlasin Ale
xius Piotrasik de Villa Brok Scabinus Subditi Sacri Regis Maiestatis
Capitaneatus Tikocinensis tenentes Magnifici Alberti Weszel Cancellarii
Curie Regni Romanorum Hungarorum et Croatiae Capitanei Juramenti
Corporalis Super nouam et recentem desertationem mansorum in variis
villis ad Capitaneatum Tikocinensem pertinentem in eam Retham
prout post Executionem prioris iuramenti Super desolationem mansorum
Centum Nouem Anno presentis Superiori tempore presentiam de quo re
centi tempore Estate presentis in variis villis ad Capitaneatum Tikoci
nensem pertinentem mansi sex per subditos antea possessi ob fugam et pau
peritatem subditorum et mansi Triginta nouem Censuales vulgo pta
tne quos variis Nobilibus antea ex certo censu pecuniario colebant
ob profectionem eorundem sunt deserti desolati nec arati sed vacui ac in
culti iacent proci ex quibus Contributiones publicae pro necessitate Regni
percipi et exigi non possunt in presentia officij presentis Super imagi
nem passionis Iesu Crucifixi obseruata sollemnitate iuramentorum prestite
runt et debite sunt executi quod ad affectationem eorum est eis in sen
ptum et exhaditum.

Honestus Paulus Kulito aduocatus de Villa Troiane Christophorus
Loshoc Scabinus de eadem Villa Troiane Subditi Sacri Regis Mai
estatis tenentes Magnifici Alberti Weszel Cancellarii Curie Regni Ro
manorum Hungarorum et Croatiae Capitanei Juramenti Corporalis
Super nouam desolationem in variis villis ad praefecturam Troianensem
pertinentem in eam iuramenti vram prout post executionem prioris iura
menti Super desolationem mansorum Undecim anno presentis Superiori
tempore presentiam in variis villis ad praefecturam Troianensem
pertinentem recentiori tempore Estate presentis mansi possessionati quatuor
et mansi Censuales vulgo ptaetne octo ob paupertatem subditorum
sunt deserti et vacui proci ac in cultu iacent et ex iis Contributio
nes publicae percipi non possunt in facie officij presentis Super ima
ginem passionis Iesu Crucifixi obseruata sollemnitate iuramentorum
iudicialiter presentiam et debite sunt executi quod eisdem in senptu
et exhaditum est.

Honesti Ioannes Wasincioria Aduocatus de Villa Bratysok Ma
thias Magdzię de Villa Stanfelca Subditi Sacri Regis
Maiestatis